平成 22 年 5 月 17 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 小野 義夫

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取 締 役 執 行 役 員 並木 寿夫

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

（訂正）平成 22 年２月期 決算短信（ＲＥＩＴ） 一部訂正のお知らせ

平成 22年 4月 16日付けにて発表いたしました「平成22年２月期決算短信」の一部に誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

P.8 ・神戸桃山台ショッピングセンター（底地）の［取得資産の概要］

 訂正前 訂正後
用途 事務所・駐車場 －

P.9 ・aune港北の［取得資産の概要］

 訂正前 訂正後
総賃貸面積 5,561.53 ㎡ 5,563.06 ㎡

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会